
2^ FASE Campionato Regionale di Società FINP Sicilia Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 25/02/2024 - 10:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SINFONIA ANGELO SB9 1983 Asd Il Sottomarino 01:08.5 447.45

2 1 6 CRAVOTTA FRANCESCO SB2 1997 A.S.D. Project Diver 02:05.0 422.72

3 1 3 FLORIO MARTINO SB3 1966 Asd L.I.F.E. 02:07.1 381.98

4 1 2 COLAJANNI MARTINO GAETANO SB4 1955 A.S.D. Project Diver 01:55.5 SubJudice

4 1 4 GIOIA ALDO SALVATORE SB4 1966 4spa Sport Ssd a R.L. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
24

/0
4/

20
24

 1
0:

40

https://finp.it
www.natatoria.com

